‘кой области

ЗаАРЕГЬС {РОВАН
В РЕЕСТРЕ

‹б,ь репафрье-

—
202т.

Регистраниснн м №АЯГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ о«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №337-нп
г. Тверь

о тарифах на водоотведение
муниципального унитарного предприятия
«ЖКХ-сервис» для потребителей поселка
Есинка муниципального образования
Тверской области Ржевский
муниципальныйокруг на 2024 — 2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406

«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении
Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области», решением Правления Главного управления «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на водоотведение муниципального
унитарного предприятия «ЖКХ-сервис» для потребителей поселка Есинка муниципального
образования Тверской области Ржевский муниципальный округ на 2024 — 2028 годы
согласно приложению1.

2. Определить муниципального унитарного предприятия «ЖКХ-сервис» для
потребителей поселка Есинка муниципального образования Тверской области Ржевский
муниципальный округ долгосрочные параметрырегулирования тарифов на долгосрочный

период регулирования при установлении тарифов с использованием метода индексации
на 2024 - 2028 годысогласно приложению2.

3. Утвердить муниципальному  унитарному предприятию—«ЖКХ-сервис»
производственную программу на 2024 -— 2028 годы.

4. Установленные тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются
в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» части второй
Налогового Кодекса Российской Федерации.

5. Настоящий приказ вступает в силус 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальник
К.С. Рощин

с.

<.

<,

в

хе

В

«

‘

в

<

$

в

В

В

$

Е

$‘

$

т

Эбрр|95°рр|69°Ср|59°Су|Е9°Ср|69°СЬ|$81|58°|
$8919|689|

10'0р|тор|10°оР|10°0р|56'68|556$|55'66|56°66|99°|
9945

има

оон

1

С

с

<

[а

61

81

д

9

$1

РТ

Е

с

И

от

6

8

2

9

$

ф

Е

с

1

эином|"1919|оинои|"1919|оинок|1919|инок|{199|оинок|ИЭМ|ином

|199|инок|ИМИ|инок|ИИЗНИО|ино|ИИЗииО|ино|ИиЭлио

в

-эЧлои

зв

-эЧон

ов

-эЧ1люи

ов

-эЧон

зов

-эдлоп

ов

-элоп

зов

-э4лоц

ов

-эФюи

ов

-эЧлон

ов

-э4лоп

а

|

`ээвН

эивоЧ

Н

эиво@]

Н

эивоТ

Н

эивоЧ

Н

эиво4

Н

Зивоч

Н

эиьоа

Н

эино91

1

нН

эиьоЧ11

Н

эиво1

[|
‘иёи

ре

|

8е0ссГЕ

он|85090`05

он|[С0ССТТЕ

ОМ|[50<'90`0Е

оц|9соссТте

оси|9505'90'0Е0и|соосетлеом|$600'90`0Е

ом|усоссте

ой|р<0с`90'0Е

и

та

нии

БХ

8505207102|850510105|250020102|[50510102|96051010

э|950510102|850520102

$00<10`102>_|750020103|$505'10`103

ефидет

киатонэг

поидэП

гол

8505

—

2505

Ен

лА@хо

инчнчиепипинАи

иихочэжд

итовигоо

иохэдоч

1,

винеч0:е

90

олончеепипинАи

иН-[56

М

5<0ССГ90

10

итовиоо

иояэдэч

1
са

Азехийи

я

Т

эинэжони

1]

вУниэз

вуиозон

иэголидз@лон

вит

«зиз4ээ-ХЯЖ»

вилвидигэ4н

олонёелинА

олончивпипинАи

эиногозгоогон

вн

1чфиЧЕ

Г,

09`0

00°0

т

х

8505

ы

09°0

00°0

1

х

[505

У

09`0

00°0

т

х

950С

Е

09`0

000

т

Хх

$50

с

090

00°0

т

57‘

596

$700С

т

эинэгэчЕооноя

9

$

7

$

с

т

сиуь-ьх

%

%

АА

`эа1

‘иил4эне

иохоэвиЧляене

+

з

‘чопохова

хянноипефено|“ЧОГохоеА

манноипедэно

ч4этоп

чнояо4

д,

похова

ичнаног

д,

илоончигнаффе

охоини

чночо4А

ичяоЕеч

это]

Еео

иипеохэгни

еГотэи

изинечовчиопои

о

яофи4ет

иинанчонелод

иди

кинвноЧииА

тэ

гоидэн

итчньодоо.нгог

ен

эчиэвиэподно

‘чофиде1

кинечодинАлэ4

чатэлефен

эчньодоолно{

19104

8505

—

РС0С

ен

дАЧхо

ианчивнипинАя

нихочэжа

итовггоо

иозоЧэят,

винея05е

490

олончгенипинАи

вуниэч

вягээон

изгатидз@тонп

в!

«эия

93-Х

Ж»

витвификойи

олонелинА

олончагенипин«и

‘иипемэгни

еголэи

изннечоЕагопон

э
чофий

вл.

ииногчонетА

ип

винезодигАло4

гоидэн

ичньо@эолгог

вн

эчиэвигоЧно

‘чофифет

винезоЧиг

Алой

тч4тэде4ви

эчньоЧэонго{

иН-158

вМ

$50С'СГ’90

10

и1вгоо

иояэ4эя

1,
Ед

Азехиди

я

с
зиножониа

|